
 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/16 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646,  z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 

1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się przychody w budżecie gminy o kwotę 2.200.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy o kwotę 2.247.928,00 zł oraz zwiększa się wydatki w budże-

cie gminy o kwotę 247.928,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4a do Uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2016 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 6 do Uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie: „Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku”, otrzy-

muje brzmienie jak w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela nr 10 do uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku  

w ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli  nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/103/16 Rady Gminy Zduny z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2016 rok o nazwie „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i 

nienależącym do sektora finansów publicznych w 2016 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

3.456.515,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z roz-

liczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 950.000 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.506.515,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 4499



§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.136.515,00 zł i rozchody budżetu  w łącznej wy-

sokości 680.000,00 zł. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.400.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.800.000,00 zł; 

3) finansowanie wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 800.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4499



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

DOCHODY 

 

Dz. 

 

§ 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENER-

GIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 100 000,00 

 0830 Dostarczanie wody - 100 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 100 000,00 

 0780 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
- 100 000,00 

Ogółem dochody, z tego: - 200 000,00 

-dochody bieżące - 100 000,00 

-dochody majątkowe - 100 000,00 

ZADANIA WŁASNE 

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 100.000,00 zł. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

- zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 100.000,00 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

PRZYCHODY 

 

Poz. 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 200 000,00 - 

 

Zmniejszenie przychodów - rezygnacja z zaciągnięcia kredytu w kwocie 2.200.000,00 zł. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4499



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

WYDATKI 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

Nazwa 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENER-

GIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

145 000,00 63 750,00 

 40002 Dostarczanie wody 145 000,00 63 750,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 63 750,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

- 32 750,00 

  - wynagrodzenia i składki od niech naliczane - 31 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 145 000,00 - 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 145 000,00 - 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 200,00 35 200,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 35 200,00 35 200,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 35 200,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

35 200,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 35 200,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 35 200,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 50 378,00 

 75023 Urzędy gmin - 50 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 50 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od niech naliczane - 50 000,00 

 75095 Pozostała działalność - 378,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 378,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

- 378,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

22 728,00 22 350,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 22 728,00 22 350,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 22 728,00 22 350,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

378,00 22 350,00 

  - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 12 350,00 - 

  - dotacje na zadania bieżące 10 000,00 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 20 000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 20 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: - 20 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 
- 20 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 5 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 5 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 5 000,00 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 025 000,00 45 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 425 000,00 25 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 25 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

- 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4499



  Wydatki majątkowe, w tym: 1 425 000,00 - 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 425 000,00 - 

 90095 Pozostała działalność 600 000,00 20 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 20 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

- 20 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 600 000,00 - 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARO-

DOWEGO 

20 000,00 - 

 92116 Biblioteki 20 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 - 

  - dotacje na zadania bieżące 20 000,00 - 

926  KULTURA FIZYCZNA - 6 250,00 

 92601 Obiekty sportowe - 6 250,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 6 250,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 250,00 

Wydatki ogółem 2 247 928,00 247 928,00 

ZADANIA WŁASNE 

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ              

I WODĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 63.750,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 140.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Bu-

dowa zbiornika wyrównawczego przy Stacji Uzdatniania Wody w Złakowie Borowym”, 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Budo-

wa odcinka sieci wodociągowej we wsi Retki”. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

- przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe o kwotę 35.200,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł. 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 378,00 zł przeznaczoną na remont domu ludowego w 

Zdunach w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 378,00 zł w ramach funduszu sołeckiego, 

- przeniesienie planu wydatków bieżących o kwotę 22.350,00 zł. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4499



Dział 854 –EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 – Stypendia dla uczniów 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o środki własne w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na do-

finansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.425.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Bu-

dowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Zduny – ETAP II”. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 600.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Re-

witalizacja terenu centrum miejscowości Zduny”. 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

- zmniejszenie planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 20.000,00 zł. 

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 6.250,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Budowa 

szkolnej Sali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Nowych Zdunach”. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4499



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

 programu 

rok budżetowy 

2016   (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych  źró-

deł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002 Budowa zbiornika wyrównawczego przy SUW 

w Złakowie Borowym 

 170 000  

-140 000  

 170 000  

-140 000  

    

2. 400 40002 Budowa odcinka sieci wodociągowej we wsi 

Retki 

 30 000 

- 5 000  

 30 000 

- 5 000  

  
  

3. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych         70 000           70 000       

4. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych        520 000          520 000       

5. 600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Zduny 

 447 000 

+35 200  

 374 750 

+35 200  

   72 250  
 

6. 754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Bą-

ków Górny 

50 000 50 000    
 

7. 926 92601 Budowa szkolnej Sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum w Nowych Zdunach 

 2 999 227 

+   6 250  

 2 068 910 

+   6 250  

       930 317    
 

8. 801 80101 Zakup i montaż pieca CO w Szkole Podstawo-

wej w Nowych Zdunach 

       120 000          120 000    
   

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłą-

czami kanalizacyjnymi na terenie Gminy Zdu-

ny - ETAP II 

 1 456 955 

-1 425 000  

 1 456 955 

-1 425 000  

   

 

10. 900 90002 Wpłata gminy na rzecz Związku Międzygmin-

nego na realizację zadania inwestycyjnego 

        41 685           41 685      
 

11. 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum miejscowości 

Zduny 

 660 000  

-600 000  

 660 000 

-600 000  

 
   

12. 926 92605 Projekt budowy przystani kajakowej w Stru-

gienicach 

    5 000     5 000  
   

13. 926 92605 Projekt zagospodarowania boiska w Jackowi-

cach 

    10 000    10 000    
 

Ogółem      4 451 317        3 448 750            -        1 002 567                -    x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4499



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4499



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
1. Dochody           18 089 520   

2. Wydatki  21 546 035   

3. Wynik budżetu  -          3 456 515   

Przychody ogółem:            4 136 515   
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 3 186 515   
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 950 000   
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
6. Prywatyzacja majątku jst § 944  
7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

Rozchody ogółem:  680 000   
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 680 000   
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4499



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan 

na 2016 rok 

1 2 3 4 5 

750 75095 Bąków Górny Remont domu ludowego 16.939 

750 75095 Bogoria Dolna Remont domu ludowego 2.254 

750 75095 Bogoria Górna Remont domu ludowego 9.010 

750 75095 Bogoria Pofolwarczna Koszty związane z odbiorem domu ludowego, dopo-

sażenie domu ludowego 

7.116 

750 75095 Dąbrowa Zakup składanego pawilonu wraz 

z wyposażeniem 

4.905 

750 75095 Jackowie Remont i doposażenie domu 

ludowego 

17.669 

750 75095 Maurzyce Remont  domu ludowego 11.798 

750 75095 Łaźniki Remont  domu ludowego 

ludowego 

12.934 

750 75095 Retki Remont domu ludowego 9.335 

750 75095 Rząśno Remont i doposażenie domu 

ludowego 

11.283 

750 75095 Strugienice Remont  domu ludowego 

i zagospodarowanie terenu wokół domu ludowego 

14.692 

750 75095 Szymanowice Remont domu ludowego wraz 

z doposażeniem 

9.768 

750 75095 Urzecze Remont domu ludowego wraz 

z utwardzeniem placu 

11.473 

750 75095 Wierznowice Remont domu ludowego 7.900 

750 75095 Wiskienica Dolna Remont i doposażenie domu ludowego 10.255 

750 75095 Wiskienica Górna Remont i doposażenie domu ludowego 11.392 

750 75095 Zduny Remont domu ludowego wraz 

z doposażeniem 

14.178 

750 75095 Złaków Borowy Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 20.240 

Razem dział 750 rozdział 75095 203.141 

600 60016 Dąbrowa Poszerzenie skrzyżowania przy drodze do wsi Da-

browa, usunięcie drzew w celu zwiększenia bezpie-

czeństwa na drodze 

1.400 

Razem dział 600 rozdział 60016 1.400 

600 60017 Nowe Zduny Utwardzenie drogi w Nowych Zdunach 18.724 

600 60017 Nowy Złaków Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych 7.650 

600 60017 Zalesie Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych 7.630 

Razem dział 600 rozdział 60017 34.004 

754 75412 Bąków Dolny Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Bąków Dolny 10 239 

754 75412 Bogoria Dolna Zakup sprzętu strażackiego  - doposażenie jednostki 

OSP Bogoria Dolna 

7.000 

754 75412 Zduny Remont strażnicy OSP Zduny 9.922 

Razem dział 754 rozdział 75412 27.161 

900 90095 Bąków Dolny Zakup  przystanku autobusowego 4 156 

900 90095 Pólka Budowa wiaty przystankowej 6.169 

Razem dział 900 rozdział 90015 10.325 

Ogółem 276.031 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4499



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/144/16 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 września 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych  

w 2016 roku 

Dzi

ał 
Rozdział Nazwa instytucji/nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

Nazwa instytucji podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowiczu z prze-

znaczeniem na dofinansowanie budowy dróg 
  

     70 000   

921 92116 Biblioteka Publiczna i Dom Kultury Gminy Zduny      466 450     

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      466 450            -        70 000   

Jednostki nie 

należące do 

sektora  

finansów  

publicznych 

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

010 01009 Dotacja dla Spółki Wodnej w Zdunach        30 000   

754 75412 Zakup sprzętu strażackiego  - doposażenie jednostki OSP 

Bąków Dolny 

       10 239   

754 75412 Zakup sprzętu strażackiego  - doposażenie jednostki OSP 

Bogoria Dolna 

       7 000   

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       144 700   

Razem dotacje nie należące do sektora finansów publicznych          -             -       191 939   

Ogółem      466 450             -        261 939   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4499


		2016-10-25T09:43:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




